Nam mens illesa saucia carne rubet:
Que medicina meum poterit lenire dolorem:
Quis michi philirides aut epidaurns erit.

Tu michi solus eris: medico tibi fidimus Dni.
Est medicaminibus plaga leuanda tuis.

Inde tuas sacris spargemus odoribus aras
figemusq; tuis cerea tibi tholis.

facete ludit qua ratione quicquid quidem
normanorum dux ash anglis ferreis cathenis
post mortem in ditionem stragis quam illis
prius intulerat dictus fuerit.

Cii. 3

O Enis normana fuit quondā moderata quietino:
Principe: quo multum neustria laudis habet.

Iste potens anglum franco tyrone rebellem

Pressit: Ut innumera strage ruderet humus:

Trahit in imperium regnum regniq; priores

Et cessit Valido terra britanna duci.

Atamen exhaustis post martia bella triumphis

Deficit optatum (prohdolor) ante diem.

Illi effigies duro fuit edita saxo

Et templi sacras ponitur ante fores.

Illa erat instabilis: quia venti pulsa flabelle

Corruit: et multos (cum cadit) ipsa necat.

Hunc angli tristem casum doluere: feruntur

Uturi indignum sic memorasse nephas.

Hic nos dum dixit post et sua fata trucidat

Vita fuit nobis tristis: et interitus

Non vincis stringere duce ferriq; cathena

Gloria vindicte sola cathena fuit.

Ad iohannem ascantium parisiensem
academie bibliopolam fecundissimum.

Non est cecropius te doctior alter athenis:

Non antiqua tibi secula tulere parem.

Dix cunctis extractus eras et ab Ibero raptus:

Lingua nec officio tibi erat apta suo.

Cum tibi castalie iuveni risere sorores

Quisq; sacro niveum pectine tangit ebur.

Ad solertissimum eliminatissimumq; lingue latine

apolinem Lingonensium presulem.

Sicut arioneum pisces delphina sequuntur

Aut veluti solitum conflua doris iter.

Sic sancta astree sequeris Vestigia nymphe

Que tibi felices prebet ad astra gradus

Protegis illius deuotis lingones armis

Rite suum pastor debet amare gregem.

Ad quendam

Ipsa reuiuiscat seruabitur inach is argo

Lumineo geminas qui gerit orbe faces.

Ad amicum suum Johannem

de marnes academie parisiensis

bibliopolam famatissimum.

Non magis Urbs forti debet romana camillo

Qui gallo raptas hoste redemit opes.

Quam tibi pharissie florens academia gentis

Te quia amatorem dicitur illa suum.

Tu rubigineo corrosa volumina morsu

Clarificas veterem depositura situm

Est augenda tuo nimirum republica cultu.

Dum tibi cum eos protrahat aura dies.

Ad Vigilantissimum episcopum Lingonē sem.

U T liquido Volucres superat iouis ales in orbe
Clarius estq; alius delia sideribus

Sic tu quem fouit probitas: et mascula Virtus